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Ministria e Ekonomisé - Ministarstvo Ekonomije -Ministry of Economy

NJOFTIM

Daté: 31/01/2025

Njoftohen té gjithé kandidatet t& cilét kané aplikuar né konkursin pér pozitén Udhéheqés i
Divizionit pér monitorim dhe analizé financiare té ndérmarrjeve publike, né kuadér t& Njésisé pér
Politikat dhe Monitorimin e Ndérmarrjeve Publike, Shpallja me Nr. Referencés RN00016082, i
njoftuar me daté 18.12.2024 pér “Pranim né Shérbimin Civil” se Njésia pér Menaxhimin e
Burimeve Njerézore (NJMBNj) né Ministriné e Ekonomisé, bazuar né nenin 7 t&é Rregullores
(QRK) NR. 15/2023 pér pranimin dhe karrierén né shérbimin civil t& Republikés sé
Kosové, ka béré verifikim paraprak té kandidatéve dhe konstaton se pér pozité né fjalé kané
aplikuar gjithsej katérmbédhjeté (14) kandidaté.

Kandidaté té cilét i plotésojné kushtet pér pranim pér t& vazhduar tutje me procedura jané:

Nr. Kodi

RANO0086118
RAN0080643
RANO081112
RANO0085679
RANO0085990
RANO0081774
RANO0084885
RANO0080866
RANO0085339
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Emri dhe Mbiemri

Afrore Mazreku
Artan Morina

Durim Bojaxhiu
Fidaim Spahiu
Filloreta Gashi

Lirije Zeqiri-Hashani
Muhamed Simnica
Ridvan Hasani

Vloré Tosuni
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